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BullerbyBladet 

Här kommer vårt andra nummer av BullerbyBladet. Ett informationsblad för dig som bor i 

Bullerbyn, bostadsområdet Norrgården eller i närheten. Här kan du hitta information om 

olika saker som händer i området nära dig. 

 

Vi som ger ut BullerbyBladet jobbar på Mötesplats Bullerbyn. 

Vid frågor är du välkommen att besöka oss på Mötesplatsen eller kontakta oss på 

telefonnummer 070-619 87 92. 

 

Mötesplatsens öppettider 
 

Vi har öppet Måndagar- Fredag mellan kl. 13.00 - 17.30. 

 

Aktiviteter under påsklovet 

Fotboll på Asllani Court med Vimmerby IF – 8-12 år onsdag 15 april kl. 10.00-13.00 

Påskäggsjakt med Zarah från biblioteket  – torsdag 16 april kl. 15.00 

De andra dagarna på påsklovet kommer personalen att ha en aktivitet utomhus varje dag 

med samling kl. 15.00 vid Röda stugan.  

 

Mötesplats Bullerbyns eftermiddagsverksamhet 

Under eftermiddagarna har vi alltid någon form av aktivitet för barn och unga. I rådande 

situation med Corona och smittspridningen av sjukdomen covid-19 försöker vi förlägga 

alla aktiviteter utomhus.   

 

Cykelskola och cykeluthyrning 

Vill du lära dig cykla, eller behöver låna en cykel? 

Du kan anmäla dig här hos oss på Mötesplats Bullerbyn, Tel: 070-619 87 92.  

 

Mötesplats Erikshjälpens Café 
 

På Mötesplats Erikshjälpen serveras kaffe, te, kakor och smörgåsar varje onsdag mellan 

klockan 10.00 – 13.30. En perfekt plats att komma och koppla av en stund under dagen. 
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Information om sjukdomen Covid-19 

Just nu sprids ett virus i världen som orsakar sjukdomen covid-19. Det är viktigt att följa 

de råd som läkare och myndigheter ber oss om. Annars kan vi inte stoppa spridningen. 

Äldre personer över 70 år och personer som har vissa sjukdomar kan bli väldigt sjuka av 

covid-19. Många personer i Sverige och världen har dött.  

Det viktigaste vi kan göra är:  

 Tvätta händerna ofta 

 Hosta och nys i armvecket 

 Undvik att röra ögon, näsa och mun 

 Undvik kontakt med sjuka människor 

 Stanna hemma om du är sjuk 

 

Alla personer i riskgrupper och personer över 70 år ska undvika sociala kontakter. 

Anhöriga till äldre bör skjuta upp besök och hålla kontakt genom telefon eller på annat 

sätt. Det är också viktigt att hålla avstånd när man exempelvis är och handlar. 

På Vimmerby kommuns hemsida finns information om sjukdomen på olika språk. Dela 

gärna informationen. Endast tillsammans kan vi stoppa smittspridningen.  

 

Protect yourself and others from spread of infection. Information in other 

languagues: www.vimmerby.se/corona 
 

 
ka ilaali naftaada iyo dadka kale faafitaanka cudurka.  

Macluumaadka luqado kala duwan ayaa laga heli karaa: 

www.vimmerby.se/corona 

 

 أحمى نفسك والآخرى من انتشار فيروس كرونا 

 المعلومات المتاحة بلاغات مختلفه .

www.vimmerby.se/corona   

 

  

http://www.vimmerby.se/corona
http://www.vimmerby.se/corona
file:///C:/Users/petgen1/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/MK5HWW94/www.vimmerby.se/corona
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Facebook 

Följ gärna Vimmerby kommuns Facebook sida för information om vad som händer i 

kommuner och på våra andra mötesplatser. 

 

 

Hjälp med språk 
 

Är det något problem med språket så kan vi hjälpa er. Vi i personalen kan engelska, 

arabiska, tigrinia och dari/persiska. Är det något annat språk ni vill ha hjälp med kan vi 

förhoppningsvis hjälpa er där också. Kom till mötesplatsen så gör vi vad vi kan för att 

hjälpa er! 

 

Vänliga hälsningar från oss på Mötesplatsen: 

Kawther, Fakhreia, Nawal och Kidane. 

 

 


